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Ansprechpartnerinnen und Ansprechpartner  

im Referat Schulpersonal für Gymnasien  

(einschl. Schulberatungsstellen), Kollegs und Studienkollegs 
 

 

Bayerisches Landesamt für Schule 

Referat 1.2 (Schulpersonal) 

Stuttgarter Straße 1 

91710 Gunzenhausen 

 

Fax-Nummer: 09831/686-199 

E-Mail-Adresse: schulpersonal@las.bayern.de 

 

 

Sekretariat 

 

Annika Hausöl / Laura Hofmann / Michèle Köberl   09831/686-366 

 

Verwaltungskräfte  

 

Sabine Ballak 09831/686-136 Sabine.Ballak@las.bayern.de 

David Weghorn 09831/686-139 David.Weghorn@las.bayern.de 

 

Verwaltungsbeamte 

 

Claudia Himsolt      09831/686-362     Claudia.Himsolt@las.bayern.de 

 

Tarifbeschäftigte Lehrkräfte Nordbayern (Oberpfalz, Ober-, Mittel-, Unterfranken) 

 

Petra Bach (Mi. und Fr.) 09831/686-129 Petra.Bach@las.bayern.de 

Alexandra Moll (nicht Mi.) 09831/686-358 Alexandra.Moll@las.bayern.de 

Matthias Rohrmann 09831/686-138 Matthias.Rohrmann@las.bayern.de 

Jette Schönwald (Mo.,Di.,Mi.) 09831/686-357 Jette.Schoenwald@las.bayern.de 

 

Tarifbeschäftigte Lehrkräfte Südbayern (Oberbayern, Niederbayern, Schwaben) 

 

Marco Dorsch 09831/686-140 Marco.Dorsch@las.bayern.de 

Lena Nuber 09831/686-143 Lena.Nuber@las.bayern.de 

Christine Stahlmann 09831/686-364 Christine.Stahlmann@las.bayern.de 

   

 

 

Bayerisches Landesamt 
für Schule 
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Abstellungsverträge für kirchliche Beschäftigte 

 

Matthias Rohrmann 09831/686-138 Matthias.Rohrmann@las.bayern.de 


